Domn protopresbiter Traian Oprea în Vârşeţ
şi sunt poftiţi a se prezenta, cu prealabila încuviinţare
a protopresbiterului, în sfânta biserică în vre-o Dumi
nică ori sărbătoare, spre a-şi arăta dexteritatea în ti
pic şi cântare. •

Sân-Mihaiu, din şedinţ^pmitetului parohial, ţinută
la 11/24 August 1924.

Corneliu Cure m. p. George Datcu m. p.
paroh, preş. com. par. • not. com. par.

In conţelegere cu mine : Traian Oprea m. p.^proto-
presbiter ort. rom. 1—3

Pe baza ordinaţiunei Venerabilului Consistor die
cezan ddto 5 Martie 1924 Nr.